
Стопанска Банка АД Скопје Образец ВПВО

во 000 денари

Позиција Валута Износ
1 2 3

1.1 НЕТО ПОНДЕРИРАНА ПОЗИЦИЈА ЗА ВАЛУТА EUR (ФКС + ВКС + ПКС) EUR -325,155

1.2 НЕТО ПОНДЕРИРАНА ПОЗИЦИЈА ЗА ВАЛУТА MKD (ФКС + ВКС + ПКС) MKD 463,665

1.3 НЕТО ПОНДЕРИРАНА ПОЗИЦИЈА ЗА ВАЛУТА MKD со девизна клаузула во EUR (ФКС + ВКС + ПКС)
MKD со девизна 

клаузула во EUR
1,993,244

1.4 НЕТО ПОНДЕРИРАНА ПОЗИЦИЈА ЗА ОСТАНАТИ ВАЛУТИ  (ФКС + ВКС + ПКС) останати валути -4,549

2
ВКУПНА ПОНДЕРИРАНА ВРЕДНОСТ - ПРОМЕНА НА ЕКОНОМСКАТА ВРЕДНОСТ НА 

ПОРТФОЛИОТО НА БАНКАРСКИ АКТИВНОСТИ (1.1+1.2+1.3+1.4)
2,127,208

3 СОПСТВЕНИ СРЕДСТВА 24,544,025

4 ВКУПНА ПОНДЕРИРАНА ВРЕДНОСТ/СОПСТВЕНИ СРЕДСТВА (2/3*100) 8.67%

Извештај за промената на економската вредност на портфолиото на банкарски активности 

на 31.12.2025 година


